
Государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания населения Ростовской области 

«Центр социальной помощи семьям и детям г. Ростова-на-Дону» 
(ГБУСОН РО «ЦСПСД г. Ростова-на-Дону»)

ПРИКАЗ

11.05.2021 г . № ^

О внесении изменений в Приказы № 18-ОД от 16.07.2014,
№ 16-ОД от 01.07.2019 ГБУСОН РО «ЦСПСД г. Ростова-на-Дону»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в связи с кадровыми 
изменениями, приказываю:

Волик К.П

1. Пункт 1 Приказа № 18-ОД от 16.07.2014 года, изложить в следующей 
редакции:

«1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Кулакова С.А. - Заведующий отделением профилактики

безнадзорности несовершеннолетних и психолого
педагогической помощи заместитель директора -  
председатель комиссии.
Заведующий отделением организационно-
методическое и помощи женщинам, оказавшимся в 
трудной жизненной ситуации -заместитель 
председателя.
Заместитель директора-секретарь комиссии. 
Заведующий отделением консультирования и 
психолого-педагогической помощи- член комиссии.

- Специалист по социальной работе отделение приема 
граждан и консультирования- член комиссии.

2. В пункте 1 приказа №16-ОД от 01.07.2019 ГБУСОН РО «ЦСПСД 
г. Ростова-на-Дону» заменить Лаубах О.П. на Ковалева А.В.

3. Контролцзаыщюлнением приказа оставляю за собой.

Ковалев А.В. 
Лаубах О.П.

Машкова О. А.

Директор

С приказов

Асатуров С.Р.


